
Veleučilište Karlovac, Trg Josipa Jurja Strossmayera 9, Karlovac P4/1

Raspored važi od: 25.3.2024. aSc Rasporedi

Fizikalna kemija - vježbe

Zandona Elizabeta

K-D14

Matematika 2

Štedul Ivan

P5/2

Organska kemija

Cindrić Ines

P7/2

Engleski jezik

Rujevčan Davorka

P5/2

Ekonomika i marketing

AP / DJ

P5/2

Tjelesna i zdravstvena
kultura

Fehervari Tamara

D

Fizikalna kemija

Halambek Jasna

P3/2

Operacije i strojevi u preh. ind.

Zavadlav Sandra

P2/3 (309)

Organska kemija - vježbe

Cindrić Ines

K-D14

Termodinamika i termotehnika

NM / TK

P1/3 (310)

Analitička kemija - vježbe

Halambek Jasna

K-D14

Analiltička kemija

Halambek Jasna

P5/2

Ponedjeljak

Utorak

Srijeda

Četvrtak

Petak

1

8:00
8:45

2

8:50
9:35

3

9:40
10:25

4

10:30
11:15

5

11:20
12:05

6

12:10
12:55

7

13:00
13:45

8

13:50
14:35

9

14:40
15:25

10

15:30
16:15

11

16:15
17:00

12

17:00
17:45

13

17:45
18:30

14

18:30
19:15

15

19:15
20:00

16

20:00
20:45
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